○○○○　御中

　令和2年4月１２日
千葉市少年軟式野球協会
会　長　岡　田　伸　司

件名：第18回千葉市長杯争奪野球選手権大会中止のお知らせ
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より弊協会運営に対してご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
弊協会としても第18回千葉市長杯争奪選手権大会を開催すべく努力をして参りまし
たが、新型コロナウイルス感染症の拡大を鑑み、選手・チームスタッフ・保護者の安全
第一を考慮しました結果8月22日～23日ZOZOマリンスタジアムに於ける第18回千葉
市長杯争奪野球選手権大会を中止せざるを得ないこととなりましたことをお知らせいた
します。
書面にて失礼することをお詫びさせて頂くとともに今後とも弊協会へ温かいご支援を賜
りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具